Российская Федерация

Новодубровский сельсовет Крутихинского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  31 »   января  2017                       № 3                                           С.Буян

  О присвоении номеров земельным участкам,
   выделенных в резерв под строительство и
    ведение личного подсобного хозяйства на
   территории Новодубровского сельсовета
    Крутихинского района Алтайского края для
    многодетных семей.

         В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ

  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

    Федерации», п. 22 ст.3 Устава муниципального образования

     Новодубровский сельсовет Крутихинского района Алтайского края

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить номера земельным участкам, выделенным в резерв

под строительство и ведение личного подсобного хозяйства на

территории Новодубровского сельсовета Крутихинского

Района Алтайского края для многодетных семей согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить

На главу сельсовета С.И.Торопынин.

Глава  сельсовета                                    С.И.Торопынин

                                                                      Утвержден постановлением №3

                                                                       От 19.01.2016г. администрации

                                                                       Новодубровского сельсовета

                                                                       Крутихинского района

                                                                       Алтайского края

        Перечень адресов земельных участков, выделенных

        в резерв под строительство и ведение личного

        подсобного хозяйства на территории

        Новодубровского сельсовета Крутихинского района

        Алтайского края для многодетных семей.

        Для индивидуального жилищного строительства:

1. с. Буян, ул. Центральная 105

2. с. Буян, ул. Северная 2

3. с.Буян, ул. Суетская 33

4. с.Буян ул. Черемушки 16

Для ведения ЛПХ:

1. с.Буян, ул. Суетская 33А

2. с.Буян, ул. Центральная 105 А

3. с.Буян, ул. Черемушки 16